АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ              БОЛДЫРЕВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
         ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.11.2023
	№
	105-п

	с. Болдырево

 Об аннулировании адреса

 В соответствии с решением Совета депутатов МО Болдыревский сельсовет
   от 16.02.2015 № 29/126-рс « Об утверждении Правил присвоения , изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», на основании пункта 23 части1 статьи 5 Устава муниципального образования Болдыревский сельсовет, постановляю:
1. Аннулировать здание с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР   08ce5426-8b4c-4a8c-b7a6-492ff3574cb4   – Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский  муниципальный район, сельское поселение Болдыревский сельсовет, село Болдырево, улица  Центральная , дом 36, по причине прекращения существования объекта адресации.

2. Аннулировать здание с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР  aa74084f-ddd8-4acd-b902-1140fce4c99b    – Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский  муниципальный район, сельское поселение Болдыревский сельсовет, село Болдырево, улица  Центральная  , дом 56, по причине прекращения существования объекта адресации.

3. Аннулировать здание с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР   0135a658-1226-4b9b-8476-d612b8b17a71   – Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский  муниципальный район, сельское поселение Болдыревский сельсовет, село Болдырево, улица  Центральная , дом 58, по причине прекращения существования объекта адресации.

4. Аннулировать здание с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР   fe30b818-c721-4463-bf2b-d27903c8a836   – Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский  муниципальный район, сельское поселение Болдыревский сельсовет, село Болдырево, улица  Центральная  , дом 51, по причине прекращения существования объекта адресации.
5. Аннулировать здание с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР   f566df6d-39da-4718-8873-ef92151ca948   – Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский  муниципальный район, сельское поселение Болдыревский сельсовет, село Болдырево, улица  Набережная   , дом 3, по причине прекращения существования объекта адресации.

6. Аннулировать здание с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР  211888e2-ab5a-4dbd-95a5-9157e29af3c8    – Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский  муниципальный район, сельское поселение Болдыревский сельсовет, село Луговое, улица  Центральная    , дом 18, по причине прекращения существования объекта адресации.

7. Аннулировать здание с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР 006ee90d-21d8-4691-883f-d61775849379     – Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский  муниципальный район, сельское поселение Болдыревский сельсовет, село Луговое, улица  Набережная    , дом 4, по причине прекращения существования объекта адресации.

[bookmark: _GoBack]

2.Постановление вступает в силу   со дня подписания.

Глава муниципального образования
Болдыревский сельсовет                                                  Н.В.Широкова

Разослано: администрации района, прокуратуре, отделу архитектуры.